

三、分项报价表

1. 分项报价表依据采购清单编制;
2. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

投标报价汇总表

工程名称：汉阴县汉阴中学东教学楼、西教学楼制冷取暖安装工程													第 1 页 共 1 页	
序号	单项工程名称	投标报价 (元)	金 额 (元)											
			分部分项工 程费	措施项目费	其他项目 费	规费	税前工程造价	增值税	附加税	其中：安全 文明施工措 施费	其中：暂列 金额	不含暂列金额 报价		
一	汉阴县汉阴中学东 教学楼、西教学楼 制冷取暖安装工程	800,175.88	707,685.71	31,993.41		35,134.77	731191.87	65807.27	3176.74	29,814.32		800175.88		
1	汉阴县汉阴中学东 教学楼、西教学楼 制冷取暖安装工程	800,175.88	707,685.71	31,993.41		35,134.77	731191.87	65807.27	3176.74	29,814.32		800175.88		
	合计	800,175.88	707,685.71	31,993.41		35,134.77	731191.87	65807.27	3176.74	29,814.32		800175.88		

单位工程造价汇总表

工程名称: 汉阴县汉阴中学东教学楼、西教学楼制冷
取暖安装工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 汉阴县汉阴中学东教学楼、西教学楼制冷
取暖安装工程

专业: 通风 空调工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	030901005001	空调-天花机 【项目特征】 1. 型号:KFR-120QW 2. 空调类型:变频 3. 功能:电辅加热功率≤2300W, 外机噪音≤65dB(A), 内机噪音≤49dB(A), 循环风量≥2000m³/h, 制热量≥12200W, 制热功率≤4000W 制冷量≥12200W, 制冷功率≤4250W 4. 规格:电压、频率380V50HZ 5. 制冷剂:r32 6. 能效等级:二级及以上 7. 空调室外机须为双风扇 【工程内容】 1. 设备安装 2. 减震器安装 3. 吊支架制作安装	台	52	9088.94	472624.88
2	030901005002	空调-挂机 【项目特征】 1. 型号:KFR-35GW 2. 空调类型:变频 3. 功能:电辅加热功率≤1000W, 外机噪音≤55dB(A), 内机噪音≤45dB(A), 循环风量≥700mm³/h, 制热功率≤1300W, 制热量≥4800W, 制冷量≤3500W, 制冷功率≤1000W 4. 规格:电压、频率220V50HZ 5. 制冷剂:r32 6. 能效等级:一级 【工程内容】 1. 设备安装 2. 吊支架制作安装	台	1	2866.58	2866.58
3	030901005003	空调-柜机 【项目特征】 1. 型号:KFR-72LW 2. 空调类型:变频 3. 功能:电辅加热功率≤2500W, 外机噪音≤60dB(A), 循环风量1310m³/h, 制热量≥9000W, 制热功率≤3000W, 制冷量≥7000W, 内机噪音≤50dB(A), 制冷功率≤2200W 4. 规格:电压、频率220V50HZ 5. 制冷剂:r32 6. 能效等级:一级 【工程内容】 1. 设备安装 2. 吊支架制作安装	台	1	6561.73	6561.73
本页合计						482053.19

分部分项工程量清单计价表

工程名称：汉阴县汉阴中学东教学楼、西教学楼制冷
取暖安装工程

专业：通风 空调工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
4	030801010001	脱脂紫铜管 【项目特征】 1. 材质：脱脂紫铜管 2. 规格：Φ15.88mm 3. 连接形式：焊接 4. 保温材料：30mm厚闭泡橡塑保温 【工程内容】 1. 管道、管件及弯管的制作安装	m	855.32	73.19	62600.87
5	030801010002	脱脂紫铜管 【项目特征】 1. 材质：脱脂紫铜管 2. 规格：Φ9.52mm 3. 连接形式：焊接 4. 保温材料：30mm厚闭泡橡塑保温 【工程内容】 1. 管道、管件及弯管的制作安装	m	855.32	60.04	51353.41
6	030801005001	U-PVC管(空调冷凝水管) 【项目特征】 1. 材质：U-PVC管 3. 规格：DN25 4. 连接形式：粘接 【工程内容】 1. 管道、管件及弯管的制作安装	m	774.8	16.52	12799.70
7	030212001001	电气配管及配套附件	项	1	1575.00	1575.00
8	030212003001	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式：暗配 2. 导线型号、材质、规格：超六类信号线 3. 敷设部位或线制：管内配线 【工程内容】 1. 管内穿线	m	951.2	4.52	4299.42
9	030212003002	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式：暗配 2. 导线型号、材质、规格：BV-4mm2 3. 敷设部位或线制：管内配线 【工程内容】 1. 管内穿线	m	1100	3.77	4147.00
10	030204018001	配电箱 【项目特征】 1. 型号：2-4位电箱 3. 规格：现场定 【工程内容】 1. 箱体安装	台	52	114.81	5970.12
本页合计						142745.52

分部分项工程量清单计价表

工程名称：汉阴县汉阴中学东教学楼、西教学楼制冷
取暖安装工程

专业：通风 空调工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：汉阴县汉阴中学东教学楼、西教学楼制冷取暖
安装工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				2179.09
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1	29814.32	29814.32
1.1	安全文明施工费	项	1	19876.21	19876.21
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1	2839.46	2839.46
1.3	临时设施	项	1	5678.92	5678.92
1.4	扬尘污染治理费	项	1	1419.73	1419.73
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	1122.04	1122.04
3	二次搬运	项	1	561.02	561.02
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	496.03	496.03
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				31993.41

规费、税金项目清单计价表

工程名称：汉阴县汉阴中学东教学楼、西教学楼制冷取暖安装工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称
装工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]